
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

2і.од.иоге  киь № 2082,

Про внесення змін до наказу Фонду державного майна 
України від 04.01.2022 №  1 «Про затвердження 
переліків об'єктів малої приватизації, що підлягають 
приватизації (із змінами)»

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 
приватизацію державного і комунального майна»

НАКАЗУЮ:

1. Внести до додатка 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 
підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду», 
затвердженого наказом Фонду державного майна України від 04.01.2022 № 1 (із змінами), 
таку зміну:

1) доповнити такою позицією:

00954165

Є диний майновий комплекс 
держ авного підприємства  

«Батьовський комбінат  
хлібопродуктів»

Закарпатська
Берегівський р-н, 

смт. Батьово, 
вул. Ваш ута, 132

Регіональне 
відділення Ф онду  

по Львівській, 
Закарпатській  
та Волинській  

областях

2. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 
підрозділам Фонду державного майна України переліку об’єктів малої приватизації, що 
підлягає приватизації, зміненого цим наказом, для оприлюднення на офіційному вебсайті 
Фонду державного майна України.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. Голови Фонду Яна МАТІЄВА


